
10:15 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1996-2001
----

SC Plauen 061. Mannschaft 00:00,00
4. Schwimmer - Anschlag mit einer Hand bei der Wende.09:46 Uhr

dq.GER

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
13.08.2006

Guehrer, Marieke
Schreuder, Hinkelien
Buschschulte, Antje

00:24,99
00:25,21
00:25,73

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Hamburg (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SC Plauen 06Anke, Juliane9. 1998 00:32,65 474RGER

SC Plauen 06Strauch, Maxi16. 1997 00:34,90 388GER

SC Plauen 06Wilhelm, Alexandra52. 1996 00:47,94 149GER

Jahrgang 1998
SC Plauen 06Anke, Juliane1. 1998 00:32,65 474RGER

Jahrgang 1997
SC Plauen 06Strauch, Maxi2. 1997 00:34,90 388GER

Jahrgang 1996
SC Plauen 06Wilhelm, Alexandra5. 1996 00:47,94 149GER

WR
ER
NR

14.12.2008
14.12.2008
28.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Dietrich, Johannes

00:22,18
00:22,18
00:22,62

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SC Plauen 06Wagner, Toni8. 1996 00:30,27 436RGER

SC Plauen 06Anke, Erik12. 1996 00:30,76 415GER

SC Plauen 06Schröter, Felix18. 1997 00:33,53 321GER

SC Plauen 06Schröter, Julian21. 1998 00:36,98 239GER

SC Plauen 06Ketzel, Jan27. 1997 00:41,41 170GER

SC Plauen 06Müller, Jason-Noah40. 1999 00:47,62 112GER

Jahrgang 1999
SC Plauen 06Müller, Jason-Noah6. 1999 00:47,62 112GER

Jahrgang 1998
SC Plauen 06Schröter, Julian2. 1998 00:36,98 239GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1997 10:18 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1997
SC Plauen 06Schröter, Felix1. 1997 00:33,53 321GER

SC Plauen 06Ketzel, Jan4. 1997 00:41,41 170GER

Jahrgang 1996
SC Plauen 06Wagner, Toni1. 1996 00:30,27 436RGER

SC Plauen 06Anke, Erik2. 1996 00:30,76 415GER

WR
ER
NR

09.08.2005
11.12.2008
18.11.2007

Lenton, Lisbeth
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:51,70
00:51,91
00:52,17

Melbourne (AUS)
Rijeka (CRO)
Berlin (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
SC Plauen 06Otto, Alicia3. 2000 01:31,93 190GER

50m: 00:43,12, 100m: 01:31,93 (00:48,81)

Jahrgang 1993
SC Plauen 06Lässig, Julia1. 1993 01:04,51 550GER

50m: 00:30,95, 100m: 01:04,51 (00:33,56)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Deibler, Steffen

00:44,94
00:44,94
00:46,67

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1998
SC Plauen 06Dressel-Putz, Philipp1. 1998 01:11,40 286GER

50m: 00:33,98, 100m: 01:11,40 (00:37,42)

Jahrgang 1993
SC Plauen 06Hohlfeld, Felix2. 1993 00:59,18 502GER

50m: 00:28,59, 100m: 00:59,18 (00:30,59)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Samulski, Daniela

00:26,23
00:26,23
00:26,89

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SC Plauen 06Strauch, Maxi10. 1997 00:35,16 487GER

SC Plauen 06Anke, Juliane13. 1998 00:35,38 478GER

SC Plauen 06Meyer, Selina38. 1997 00:44,80 235GER

SC Plauen 06Wilhelm, Alexandra41. 1996 00:44,99 232GER

SC Plauen 06Otto, Alicia51. 2000 00:48,08 190GER

SC Plauen 06Lötzsch, Shira66. 2001 00:54,69 129GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 11:21 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SC Plauen 06Lederer, Kim68. 2000 00:56,00 120GER

SC Plauen 06Damisch, Antonia 2000 00:52,45
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.11:08 Uhr

dq.GER

SC Plauen 06Heymann, Jule 2001 01:03,24
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.11:08 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2001
SC Plauen 06Lötzsch, Shira2. 2001 00:54,69 129GER

----
SC Plauen 06Heymann, Jule 2001 01:03,24

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.11:08 Uhr
dq.GER

Jahrgang 2000
SC Plauen 06Otto, Alicia8. 2000 00:48,08 190GER

SC Plauen 06Lederer, Kim18. 2000 00:56,00 120GER
----

SC Plauen 06Damisch, Antonia 2000 00:52,45
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.11:08 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
SC Plauen 06Anke, Juliane2. 1998 00:35,38 478GER

Jahrgang 1997
SC Plauen 06Strauch, Maxi1. 1997 00:35,16 487GER

SC Plauen 06Meyer, Selina9. 1997 00:44,80 235GER

Jahrgang 1996
SC Plauen 06Wilhelm, Alexandra6. 1996 00:44,99 232GER

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
30.11.2002

Bal, Randall
Krizko, Lubos
Rupprath, Thomas

00:22,87
00:23,15
00:23,23

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Goslar (GER)

USA
SVK
GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SC Plauen 06Wagner, Toni12. 1996 00:32,48 420GER

SC Plauen 06Schröter, Felix13. 1997 00:33,40 386GER

SC Plauen 06Anke, Erik16. 1996 00:34,79 342GER

SC Plauen 06Schröter, Julian20. 1998 00:39,76 229GER

SC Plauen 06Müller, Jason-Noah29. 1999 00:43,24 178GER

SC Plauen 06Bytomski, Erik58. 1997 00:57,05 77GER

SC Plauen 06Wandtke, Lukas59. 2000 00:57,58 75GER

SC Plauen 06Ketzel, Jan 1997 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 2000 11:41 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 2000
SC Plauen 06Wandtke, Lukas7. 2000 00:57,58 75GER

Jahrgang 1999
SC Plauen 06Müller, Jason-Noah2. 1999 00:43,24 178GER

Jahrgang 1998
SC Plauen 06Schröter, Julian2. 1998 00:39,76 229GER

Jahrgang 1997
SC Plauen 06Schröter, Felix1. 1997 00:33,40 386GER

SC Plauen 06Bytomski, Erik8. 1997 00:57,05 77GER
----

SC Plauen 06Ketzel, Jan 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SC Plauen 06Wagner, Toni1. 1996 00:32,48 420GER

SC Plauen 06Anke, Erik3. 1996 00:34,79 342GER

WR
ER
NR

26.04.2008
16.12.2007
19.03.2004

Jones, Leisel
Efimova, Yuliya
Poewe, Sarah

01:03,72
01:04,95
01:06,02

Hobart (AUS)
Debrecen (HUN)
Austin (USA)

AUS
RUS
GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2001
SC Plauen 06Lötzsch, Shira2. 2001 02:04,17 144GER

50m: 00:58,60, 100m: 02:04,17 (01:05,57)

Jahrgang 2000
SC Plauen 06Lederer, Kim8. 2000 02:01,24 154GER

50m: 00:57,11, 100m: 02:01,24 (01:04,13)

SC Plauen 06Damisch, Antonia10. 2000 02:11,16 122GER
50m: 01:00,56, 100m: 02:11,16 (01:10,60)

Jahrgang 1997
SC Plauen 06Meyer, Selina5. 1997 01:48,80 214GER

50m: 00:51,69, 100m: 01:48,80 (00:57,11)

Jahrgang 1993
SC Plauen 06Lässig, Julia1. 1993 01:23,70 470GER

50m: 00:39,33, 100m: 01:23,70 (00:44,37)

WR
ER
NR

09.11.2008
12.12.2008
28.11.2008

van der Burgh, Cameron
Borysik, Igor
Koch, Marco

00:56,88
00:57,33
00:58,50

Moscow (RUS)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 2000 12:32 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 2000
SC Plauen 06Wandtke, Lukas2. 2000 01:58,31 123GER

50m: 00:56,02, 100m: 01:58,31 (01:02,29)

Jahrgang 1998
----

SC Plauen 06Dressel-Putz, Philipp 1998 01:30,87
Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.12:23 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1997
SC Plauen 06Bytomski, Erik3. 1997 01:49,73 154GER

50m: 00:51,05, 100m: 01:49,73 (00:58,68)

Jahrgang 1993
SC Plauen 06Hohlfeld, Felix2. 1993 01:14,81 488GER

50m: 00:35,31, 100m: 01:14,81 (00:39,50)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 5


	Protokoll - Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt
	Protokoll - Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
	Protokoll - Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
	Protokoll - Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
	Protokoll - Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

